

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.60 Oprava propustků trati Chlumeck nad Cidlínou (mimo) - Trutnov střed-obvod Poříčí (mimo)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 81,139
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1401 Chlumeck nad Cidlínou (mimo) - Trutnov střed-obvod Poříčí (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	2,640		
			8*0,5*0,3 "bourání dlažby vně propustku"		1,200		
			3,5*0,8*0,3 "bourání dlažby výtok"		0,840		
			2*1*0,3 "boutání dlažby na vtoku"		0,600		
			Součet		2,640		
2		115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	12,000		
3		115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	50,000		
			5*10		50,000		
4		122352501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	15,000		
			15 "vyčištění okolních nánosů"		15,000		
5		122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci	m3	15,000		
6		129911122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,640		
			8*0,5*0,3 "bourání dlažby vně propustku"		1,200		
			3,5*0,8*0,3 "bourání dlažby výtok"		0,840		
			2*1*0,3 "boutání dlažby na vtoku"		0,600		
			Součet		2,640		
7		162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,000		
8		162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	450,000		
			15*30		450,000		
9		167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	15,000		
10		167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	15,000		
11		171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	15,000		
12		171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	27,000		
			15*1,8		27,000		
13		171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,000		
4 Vodorovné konstrukce							
14		451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	4,800		
			2*1 "nová dlažba na vtoku"		2,000		
			3,5*0,8 "nová dlažba na výtoku"		2,800		
			Součet		4,800		
15		465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	4,800		
			4,8 "použit původní kámen"		4,800		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
16		985111291	Příplatek k odsekání omítek a betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	4,000		
			8*0,5		4,000		
997 Přesun sutě							
17		997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,336		
			2,64*2,4		6,336		
18		997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,336		
19		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	18,200		
20		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	364,000		
			18,2*20		364,000		
21		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	18,200		
22		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	364,000		
			18,2*20		364,000		
998 Přesun hmot							
23		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	18,200		
OST Ostatní							
24		9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
			1 "menzi-muck"		1,000		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH							
25		012002000	Geodetické práce	%			

26	030001000	Zařízení staveniště	%			
27	060001000	Územní vlivy	%			
VRN3		Zařízení staveniště				
28	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000		
		1 "urovňání zeminy u sousedních pozemků"		1,000		
Celkem						207 132,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OR HKR 2024 - 2025

Objednávka: č.60 Oprava propustků trati Chlumeck nad Cidlinou (mimo) - Trutnov střed-obvod Poříčí (mimo)

Objekt: SO 02 - Propustek v km 109,871

Objednatel: SŽ s.o. OR Hradec Králové

Zhotovitel: Ch+T Pardubice

Místo: TÚ 1401 Chlumeck nad Cidlinou (mimo) - Trutnov střed-obvod Poříčí (mimo)

Č.	Uživatelské zařízení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	----------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemní práce

1	112251102	Odstanění papežů průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	
2	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	25,000	
3	122352501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	100,700	

116*1*0,6 "vyčištění koryta od silničního propustku"	69,600
22*5*0,25 "vyčištění pod vtokovou částí"	27,500
15*0,6*0,4 "vyčištění výtokové části"	3,600
Součet	100,700

4	122352508	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 za ztížení při rekonstrukci	m3	100,700	
5	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,700	
6	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 021,000	

7	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	100,700		
8	167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	100,700		
9	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	100,700		
10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	181,260		

11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	100,700	
----	-----------	--	----	---------	--

998	Přesun hmot
-----	-------------

12	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	14,260		
----	-----------	--	---	--------	--	--

OST	Ostatní
-----	---------

13	9903100100	Převážná mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
----	------------	---	-----	-------	--	--

1 "menzi-muck"	1,000
----------------	-------

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH

14	012002001	Geodetické práce	%			
15	030001001	Zařízení stavenišť	%			
16	060001001	Územní vlivy	%			

VRN3	Zařízení staveniště
-------------	----------------------------

17	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000		
----	-----------	--	--------	-------	--	--

1 "urovnání zeminy u sousedních pozemků"	1,000
--	-------

Celkem

421 357.01